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_____________________________________________ _____________________________________________
R E P U B L I K A E S H Q I P E R IS Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI FIER

Nr____prot Fier me
___/___/2020

Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Fier

Adresa L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier

Tel/Fax 0355 342 227 61/0355 342 227 61

E-mail spitalifier@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo, email: naldi_bogo@yahoo.com; nr.cel.0693693789

2. Lloji i procedurës se prokurimit: TENDER I HAPUR -prokurim me mjete elektronike - mallra (Marrëveshje
Kuadër me një operator ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor)

3.Numri i referencës së procedurës/lotit (REF-56938-04-28-2020)

 Numri i references LOT I “Reagente biokimike per autoanalizator” : REF-56941-04-28-2020

 Numri i references LOT II Autoanalizatori Hematologjik” : REF-56944-04-28-2020

 Numri i references LOT III “Autoanalizator hormonal” : REF-56946-04-28-2020

 Numri i references LOT IV “Reagente per Imunologji” : REF-56949-04-28-2020

 Numri i references LOT V Materiale Konsumi Per Laboratorin : REF-56952-04-28-2020

 Numri i references LOT VI Reagente per Anatomine Pathologjike : REF-56954-04-28-2020

 Numri i references LOT VII Reagente per Mikrobiologjine : REF-56957-04-28-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : : “Blerje kite Reagent për laboratorët e spitalit” i ndare ne 7
LOTE

5. Fondi limit total (per te 7 lotet) :

 Fondi limit total per njesi i marreveshjes kuader: 1 051 361.94 (nje milion e pesedhjete e nje mije e treqind e
gjashtedhjete e nje pike nentedhjete e kater) leke pa TVSH dhe Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen
: 22 685 913.34 (njezete e dy milion e gjashteqind e tetedhjete e pese mije e nenteqind e trembedhjete pike
tridhjete e kater) lekë pa TVSH

Perkatesisht :

 LOT I “Reagente biokimike per autoanalizator”

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT I “Reagente biokimike per autoanalizator”
(Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 337 456 (treqind e tridhjete e shtate mije e
katerqind e pesedhjete e gjashte) leke pa TVSH

- Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 5,814,090 (pese milion e teteqind e katermbedhjete mije e
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nentedhjete ) leke pa TVSH

 LOT II Autoanalizatori Hematologjik”

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT II Autoanalizatori Hematologjik” (Shumatorja e
cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 105 500 (njeqind e pese mije e peseqind) leke pa TVSH

- Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 2,304,000 (dy milion e treqind e kater mije) leke pa TVSH

 LOT III “Autoanalizator hormonal”

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT III Autoanalizatori hormonal” (Shumatorja e
cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 350 900 (treqind e pesedhjete mije e nenteqind) leke pa
TVSH

- Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen: 6,034,600 (gjashte milion e tridhjete e kater mije e
gjashteqind) leke pa TVSH

 LOT IV “Reagente per Imunologji”

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT IV “Reagente per Imunologji” (Shumatorja e cmimeve
për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 25 190 (njezete e pese mije e njeqind e nentedhjete) leke pa TVSH

- Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen: 6 576 000 (gjashte million e peseqind e shtatedhjete e gjashte
mije) leke pa TVSH

 LOT V Materiale Konsumi Per Laboratorin

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT V Materiale Konsumi Per Laboratorin ” (Shumatorja
e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 39 017.6 (tridhjete e nente mije e shtatembedhjete pike
gjashte) leke pa TVSH

- Vlera e pritshme e kontratave : 1 138 920 (nje milion e njeqind e tridhjete e tete mije e nenteqind e njezete)
leke pa TVSH

 LOT VI Reagente per Anatomine Pathologjike

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT VI Reagente per Anatomine Pathologjike”
(Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 54 115 (pesedhjete e kater mije e njeqind e
pesembedhjete) leke pa TVSH

- Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen: 619 900 (gjashteqind e nentembedhjete mije e nenteqind) leke
pa TVSH

 LOT VII Reagente per Mikrobiologjine

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT VI Reagente per Anatomine Pathologjike”
(Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo artikull): 139 183.34 (njeqind e tridhjete e nente mije e
njeqind e tetedhjete e tre pike tridhjete e kater) leke pa TVSH

- Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen: 198 403.34 (njeqind e nentedhjete e tete mije e katerqind e tre
pike tridhjete e kater) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj duke filluar nga data e
lidhjes se kontrates
Shenim: pamvaresisht afatit te percaktuar Kontrata nderpritet menjehere pa asnje pasoje juridiko financiare per

palet, nese Koncesionari i shpallur fitues, fillon pune perpara perfundimit te afatit te kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.06.2020 ora 10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.06.2020 ora 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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NEVILA SHUKE
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